РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.05.2013 г. №  23
                                                               с. Калманка
	О внесении изменений в решение

районного Собрания депутатов

Калманского района от 11.04.2012 г. № 28  «Об образовании административной комиссии

при администрации Калманского района Алтайского края»

Руководствуясь законом Алтайского края от 10 марта 2009 года №  12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Калманского района, районное Собрание депутатов Калманского района,
РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 11.04.2012 г. № 28  «Об образовании административной комиссии при администрации Калманского района Алтайского края» (прилагается).
2. Главе района (А.А. Вундер) опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным вопросам и жизнеобеспечению (Пудовкин А.А.).
Глава района                                                                                  А.А. Вундер

	Приложение к решение районного Собрания депутатов Калманского района от 22.05.2013 г. № 23

Изменения в приложение к решению
районного Собрания депутатов Калманского района от 11.04.2012 г. № 28  «Об образовании административной комиссии при администрации
Калманского района Алтайского края»
1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Дорн В.В. - ведущий специалист - юрист юридического отдела администрации района – ответственный секретарь комиссии (по согласованию);»